- 1 -

令和５年度第３回沖縄県公立大学法人

沖縄県立看護大学評価委員会（書面開催）

 議事概要

１ 開催日時等

 ⑴ 日  時 令和５年８月 25日(金)

 ⑵ 開催方法 書面開催

２ 出席者等

 （出席）

  前津 榮健 委員（学校法人沖縄国際大学理事長兼学長）

  浅田 尚紀 委員（公立大学法人奈良県立大学副理事長兼学長）

  平良 孝美 委員（公益社団法人沖縄県看護協会会長）

  涌波 淳子 委員（一般社団法人沖縄県医師会理事）

  屋嘉比 政樹 委員（日本公認会計士協会沖縄会会員）

  以上 委員５名中５名出席

３ 会議次第

 １ 開会

 ２ 議事

   令和４年度公立大学法人沖縄県立看護大学業務実績評価について

 ３ 閉会

 - 2 -

４ 配布資料

 ①  沖縄県公立大学法人沖縄県立看護大学評価委員会名簿

 ② 資料１ 公立大学法人沖縄県立看護大学 評価項目一覧表

 ③ 資料２ 公立大学法人沖縄県立看護大学 令和４年度業務実績評価書（案）

 ④ 資料３ 令和４年度 業務実績報告書（年度評価）

 ⑤ 資料４ 公立大学法人沖縄県立看護大学の業務実績の評価に関する実施要領

 ⑥ 参考資料１ 公立大学法人沖縄県立看護大学 令和４年度業務実績評価フロー

 - 3 -

５ 議事要旨

 ■ 会議の公開・非公開

   沖縄県公立大学法人沖縄県立看護大学評価委員会運営要綱第４条に基づき、公開すること

  により公正かつ円滑な審議等が著しく阻害され会議の目的が達成できなくなると認められる

  ため、会議を非公開とした。

 ■ 会議の方法

   今回は、各委員が公立大学法人沖縄県立看護大学 令和４年度業務実績評価書（案）の確

  認、修正作業等を行うことから、沖縄県公立大学法人沖縄県立看護大学評価委員会運営要綱

  第３条第１項に基づき、書面による方法により会議を開催することとした。

【審議事項】令和４年度公立大学法人沖縄県立看護大学業務実績評価について

 ■ 審議の前に、公立大学法人沖縄県看護大学の業務実績の評価に関する実施要領の評価の

基本方針の（４）に基づき、県立看護大学に評価結果の原案に対する意見照会をした結

果、「意見なし」であった旨、評価委員会事務局から評価委員会に報告を行った。

 ■ 各委員が公立大学法人沖縄県立看護大学 令和４年度業務実績評価書（案）の確認を行

い、その結果を評価委員会事務局に提出した。

 ■ 沖縄県公立大学法人沖縄県立看護大学評価委員会運営要綱第３条第２項に基づき、委員

５名中５名が、委員長が指定した期日（令和５年８月 25 日（金））までに公立大学法人

沖縄県立看護大学 令和４年度業務実績評価書（案）を提出したことから、委員全員（５

名）が会議に出席したものとされた。

 ■ 公立大学法人沖縄県立看護大学 令和４年度業務実績評価書（案）について、全員一致

で承認した。